

## Cenová nabídka na rozborů ve VN Dubice I, Česká Lípa

MěÚ Česká Lípa, nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Rozsah sledování:	rozsah	četnost	cena za 1 vzorek	cena za období
vzorkovací bod 1	A - D	3	3 620 Kč	10 860 Kč
vzorkovací bod 2	A - D	3	3 620 Kč	10 860 Kč
vzorkovací bod 3	A - D	3	3 620 Kč	10 860 Kč
vzorkovací bod 4	A - D	3	3 620 Kč	10 860 Kč
vzorkovací bod 5: 10cm pod hladinou	D	3	549 Kč	1 647 Kč
vzorkovací bod 5: 50cm nade dnem	D	3	549 Kč	1 647 Kč
Vyhotovení protokolu		3	60 Kč	180 Kč
			15 638 Kč	<b>46 914 Kč</b>
Doprava (dle skutečnosti, 15 Kč/km)	150 km	3	2 250 Kč	<b>6 750 Kč</b>
Celková cena včetně dopravy, rozborů a vyhotovení protokolů o zkoušce				<b>53 664 Kč</b>

**Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, DPH bude účtována ve výši dle platné legislativy.**

Při dlouhodobé spolupráci může být cena stanovena dohodou.

V případě zámru nebudou realizovány odběry ze vzorkovacího bodu 5.

rozsah	Název	Číslo	Počet	Cena	Cena x Počet	
<b>A</b>	Fytoplankton	F28	1,00	1 000 Kč	1 000 Kč	
<b>B</b>	Kovy ICP AES (Fe, Mn)	D04	2,00	86 Kč	172 Kč	
	Dusík celkový nebo dusík organický	C11	1,00	190 Kč	190 Kč	
	Amonné ionty, amoniakální dusík	C01	1,00	90 Kč	90 Kč	
	Dusičnany, dusičnanový dusík	C03	1,00	90 Kč	90 Kč	
	Dusitany, dusitanový dusík	C04	1,00	90 Kč	90 Kč	
	Dusík anorganický (N-anorg)	C13	0,00	- Kč	- Kč	
	Kovy ICP-MS (fosfor)	D06	1,00	115 Kč	115 Kč	
	Fosforečnany	C06	1,00	90 Kč	90 Kč	
<b>C</b>	TOC (celkový organický uhlík)	E02	1,00	495 Kč	495 Kč	
	DOC (rozpuštěný organický uhlík)	E10	1,00	450 Kč	450 Kč	
	Chemická spotřeba kyslíku dichromanem	B13	1,00	125 Kč	125 Kč	
	Biochemická spotřeba kyslíku	B06	1,00	164 Kč	164 Kč	
<b>D</b>	Zákal	B27	1,00	56 Kč	56 Kč	
	pH	B23	1,00	- Kč	- Kč	základní parametry
	Konduktivita	B20	1,00	- Kč	- Kč	základní parametry
	KNK 8,3 - hydrogenuhličitanů, (KNK 4,5 - uhličitanů)	B19	2,00	44 Kč	88 Kč	
	Odběr vzorku	J09	1,00	313 Kč	313 Kč	
	Rozpuštěný kyslík	B26	1,00	- Kč	- Kč	základní parametry
	Zjištění základních parametrů	A03	1,00	44 Kč	44 Kč	
	Převzetí a evidence vzorku	A01	1,00	24 Kč	24 Kč	
	Skartace vzorku	A02	1,00	24 Kč	24 Kč	
	Vyhotovení protokolu	J01	1,00	60 Kč	60 Kč	

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, DPH bude účtována ve výši dle platné legislativy.

V Teplicích dne 20.10.2017